EXTRATO DO  CONTRATO DE  FORNECIMENTO Nº 028/2022

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE
INFORMÁTICA D E UBERABA –  CODIUB.

CONTRATADA: MGL INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

OBJETO:

VALOR GLOBAL
ESTIMADO:

PRAZO:

Locação com manutenção preventiva e corretiva de 01
(uma) autoenvelopadora para atender a Contratante.

R$57.000,00 (cinquenta e sete mil reais)

60 (sessenta) meses.

LICITAÇÃO:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2022

Uberaba/MG, 15 de setembro de  2022.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
Kei la Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presiden te